
Zápis z 40. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 

konaného dne 18.08.2025 
 

Místo konání: Obecní úřad Strážkovice 

Začátek:  18:30 hod.  

Zasedání řídil:  Hana Halamová 

Přítomni:  Hana Halamová, Pavel Kolář, František Kroupa, Tomáš Kubík, 

 Martin Pečman, Petr Šíma,  

Omluveni:  Renata Šobrová  

Neomluveni: - 

Hosté: Ing. Miroslav Homolka  

Zapisovatel: Hana Halamová 

Ověřovatelé zápisu: Pavel Kolář, Tomáš Kubík 

 

 

Program: 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Výběrové řízení Dětská skupina Strážkovice 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán žádný návrh na úpravu programu 

 

Hlasování o programu jako celku: 

Hlasování o návrhu programu: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, 

p. Šíma Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

Předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Pavel Kolář, Tomáš Kubík 

Hlasování o návrhu ověřovatelů: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, 

p. Šíma Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zastupitelstvu zápis ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 

11.06.2025.  

Návrh usnesení : Zastupitelstvo schvaluje, Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 

č. 39 ze dne 11.06.2025. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, 

p. Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 2. programu: Výběrové řízení Dětská skupina Strážkovice 

Předsedající informovala přítomné zastupitele o aktuálním stavu projektu na budování nové 

Dětské skupiny v obci Strážkovice, který bal podán do výzvy č.150  Národního plánu obnovy, 

a nyní se nově dostal do alokace a nyní byl zařazen do formálního hodnocení a hodnocení 

přijatelnosti a může být podpořen. Na základě doporučení pokračovat v realizaci všech 

plánovaných aktivit tak, aby mohl být projekt ukončen nejpozději do 30.04.2026,  je nutné 



v prvé řadě zveřejnit výběrové řízení na dodavatele stavby. Ing. Homolka seznámil přítomné 

zastupitele s podmínkami výběrového řízení a nutnými kroky k úspěšnému dokončení díla.     

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na Administrátora výběrového řízení na akci 

Dětská skupina Strážkovice firmu CZ PROFI-SERVIS s.r.o. IČO: 25192591, Mánesova 

11/3b, České Budějovice na základě Smlouvy o dílo za cenu 50.000,- Kč bez DPH. 

Dále předsedající předložila zastupitelstvu Zadávací podmínky výběrového řízení a návrh na 

členy výběrové komise na výběr dodavatele stavby na akci Dětská skupina Strážkovice ve 

složení Hana Halamová, Ing. Martin Pečman, Petr Šíma, Ing. Miroslav Homolka, Ing. Jan 

Špaček. 

Návrh usnesení 2a: Zastupitelstvo obce Strážkovice schvaluje Administrátora výběrového 

řízení na akci Dětská skupina Strážkovice firmu CZ PROFI-SERVIS s.r.o. IČO: 25192591, 

Mánesova 11/3b, České Budějovice na základě Smlouvy o dílo za cenu 50.000,- Kč bez DPH. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman,  

p. Šíma Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 2b: Zastupitelstvo obce Strážkovice schvaluje Zadávací podmínky 

výběrového řízení na akci Dětská skupina Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, 

p. Šíma Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 2c: Zastupitelstvo obce Strážkovice ukládá starostce obce pí Halamové 

zveřejnit Výběrové řízení na akci Dětská skupina Strážkovice na profilu zadavatele, na adrese 

www.vhodne-uverejneni.cz. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, 

p. Šíma Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 2d: Zastupitelstvo obce Strážkovice schvaluje Výběrovou komisi na akci 

Dětská skupina Strážkovice ve složení: předseda: Hana Halamová, člen: Ing. Martin Pečman 

člen: Petr Šíma, člen: Ing. Jan Špaček, člen: Ing. Miroslav Homolka. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: pí Halamová, p. Kolář, p. Kroupa, p. Kubík, p. Pečman, 

p. Šíma Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Po vyčerpání posledního bodu jednání předsedající jednání zastupitelstva ukončila.  

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.50 hodin  

 

 
 

Ověřovatelé zápisu: podpisy 

Zapisovatel: 


